
God sommer ønskes dere alle!! 

 
Vi på NK LMS ønsker dere alle en riktig god sommer. Vi ser frem til en spennende høst i 
samarbeid med dere om videreutvikling av læringstilbud både i spesialisthelsetjeneste og 
kommunehelsetjeneste - i beste Samhandlingsreformånd. 

NK LMS holder stengt i uke 28, 29, 30 og 31. Legg eventuelt igjen hastebeskjeder på vår 
telefonsvarer. 

 
Nordisk samarbeid innen pasient- og pårørendeopplæring 
I forbindelse med etablering av et nordisk samarbeid innen pasient og pårørendeopplæring, 
ble det i juni 2009 gjennomført et møte med representanter fra Danmark, Sverige og Norge. 
Les mer her 

SMIL - styrket mestring i livet 
S M I L -prosjektets piloter i henholdsvis Oslo og Mo i Rana har denne våren gjennomført 
gruppetilbud for barn og unge med foreldre som har en psykisk sykdom eller et rusproblem. 
En viktig og spennende fase er dermed rundet av. Evalueringen av tilbudet er godt i gang, og 
vil strekke seg ut over kommende høst. En varm takk for flott innsats til alle dere som har 
bidratt inn i vårens prosjektarbeid! Les mer her 

Takk for bidrag til Familieprosjektet 2005 - 2008 
Alle som har bidratt i gjennomføringen av prosjektet takkes inderlig! Rapporter fra 
prosjektdeltakere, SINTEF Helses evalueringer og Senter for økologisk økonomi og etikk ved 
Handelshøgskolen i Bodø viser at det har kommet i stand mange gode og varierte 
læringstilbud for familier med barn som har nedsatt funksjonsevne og/eller kronisk sykdom i 
kraft av prosjektet. Rapportene synliggjør også utfordringer i det videre arbeidet. Les mer her 

Nyansettelse NK LMS 

I september begynner Christina Foss i 20% stilling som seniorforsker ved NK LMS. Christina 
har solid forskererfaring og et engasjement for feltet pasient- og pårørendeopplæring. Jobben 
som seniorforsker ved NK LMS vil hun kombinere med sitt arbeid som 1. amanuensis ved 
Institutt for sykepleievitenskap og helsefag ved Det medisinske fakultet, UiO. Vi ønsker 
Christina velkommen og gleder oss til et spennende samarbeid! 
 
Familienettet.no 
Arbeid med å overføre Familienettet.no til permanent driftsorganisasjon fra 01.01.10 går godt. 
Nyheter knyttet til hvem som overtar Familienettet.no fra neste år vil formidles til nettverket 
når alle forhold er avklart. I mellomtiden jobbes det med oppdatering av informasjon og 
ivaretakelse av forum for erfaringsutveksling. Vi minner om at det er mulig å annonsere 
tilbud/aktiviteter for familier med barn som har nedsatt funksjonsevne og/eller kronisk 
sykdom via kalenderen på nettstedet. 

 


